江苏省土壤学会
[2020]省土会字第 10 号

关于召开第六届江苏优秀青年土壤科学家学术论坛的通知

（第一轮）

各学组、各专业委员会：

为促进我省土壤科学事业的发展，充分发挥青年人才在创新科技

中的积极作用，促进青年土壤科学人才的成长，经研究决定由江苏省

土壤学会联合青年工作委员会、植物营养与施肥专业委员会、土壤肥

力与生态专业委员会、土壤改良专业委员会、土壤资源与环境专业委

员会、土壤微生物专业委员会、土壤污染防控与修复专业委员会等主

办“第六届江苏优秀青年土壤科学家学术论坛”。会议由中国科学院

青年创新促进会南京土壤研究所小组承办，南京农业大学资环学院、

常熟农田生态系统国家野外科学观测研究站和南京林业大学协办。会

议将邀请江苏省优秀青年土壤工作者以及国内相关领域专家代表，围

绕“土壤健康与绿色发展”这一主题展开讨论。

  现将相关事宜通知如下：

一、 时间：2020 年 12 月 04 日~12 月 06 日

二、 地点：常熟农田生态系统国家野外科学观测研究站

   （江苏省常熟市辛庄镇辛庄大道 1373 号）

三、 会议议程：

12 月 04 日

15：00    签到

18：30    晚餐

12 月 05 日

8:00-8:25   签到

8:30-9:00   大会开幕式

9:00-9:10  照相

9:10-10:30  大会报告

10:30-10:45 茶歇

10:45-12:00 大会报告

12:00-14:00 午餐及中午休息

14:00-16:10 大会报告

16:10-16:25 茶歇

16:25-18:00 大会报告

18:30-20:00 晚餐

12 月 06 日

8:30-10:30  大会报告

10:30-10:45 茶歇

10:45-12:00 大会报告及闭幕式

12:00-14:00 午餐

14:00      离会

四、 参会人员及其他

本次论坛专家邀请报告由承办和协办单位代表负责约请组织。请

各专业委员会主任和相关学组负责组织 2-3 个学术报告。

欢迎从事农业资源与环境及其相关领域研究的专家学者和研究

生踊跃参加。会议期间食宿自理，不收取会务费。请于 2020 年 11 月

15 日前将会议回执发送到该邮箱 wzhou@issas.ac.cn，以便会务组协

调安排会务事项。

五、 联系人信息：

单  军：中科院南京土壤研究所 15952003701

（shanjun@issas.ac.cn）

蒋瑀霁：中科院南京土壤研究所 13951708934

（yjjiang@issas.ac.cn）

韦  中：南京农业大学 17721537182

（weizhong@njau.edu.cn）

附件：第六届江苏优秀青年土壤科学家学术论坛回执

江苏省土壤学会

                                  2020 年 10 月 20 日

mailto:shanjun@issas.ac.cn
mailto:yjjiang@issas.ac.cn
mailto:weizhong@njau.edu.cn

附件：

“第六届江苏优秀青年土壤科学家学术论坛”

会议回执

姓  名 性 别 职称、职务 导师姓名（学生填写）

单位名称  E-mail

通讯地址  电话（手机）

住   宿 单住 □ 合住□
入住
日期

离店
日期

注：请于 2020 年 11 月 15 日前将会议回执发送到该邮箱 wzhou@issas.ac.cn。

mailto:wzhou@issas.ac.cn